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ご葬儀の流れ

料金プラン（税込）

0155-67-6560        0155-67-6563
〒089-0554    北海道中川郡幕別町札内みずほ町143-123

mominokipet@gmail.com

ご来園・お迎え

ご葬儀
▼

火　葬
▼

お骨の安置
▼

区分

極小

小動物

小型

中型

大型

超大型

内容

21,000円

28,000円

36,000円

43,000円

55,000円

60,000円

18,000円

22,000円

28,000円

35,000円

47,000円

50,000円

15,000円

18,000円

26,000円

30,000円

40,000円

45,000円

10,000円

13,000円

18,000円

23,000円

28,000円

33,000円

6,000円

種類別
（参考例）

小鳥
ハムスター

猫
犬

うさぎ
モルモット
フェレット

猫・チワワ
トイプードル
Mダックス

柴犬・コーギー
フレンチブルドッグ
Mシュナウザー
ボーダーコリー

ゴールデン
ラブラドール
秋田犬

シベリアンハスキー

バーニーズ
ピレニーズ
ボルゾイ
シェパード

A
個別火葬

収骨あり（返骨可）

B
個別火葬

収骨あり（返骨可）

C
個別火葬

スタッフ収骨（返骨可）

D
合同火葬

（返骨不可）
E

新生児

木棺又はクーハン型
棺・最後のお見送り・
お骨上げ（骨壷・骨
袋・位牌・お守りパー
トナー・肉球スタンプ・
分骨ケース等がセッ
トになっております）

［A.B.Cプラン共通］お手元供養か納骨かがお選びいただけます

クーハン型棺・最後
のお見送り・お骨
上げ（骨壷・骨袋が
セットになっており
ます）

クーハン型棺・最後
のお見送り（骨壷・
骨袋がセットになっ
ております）

１体につき費用が
かかりますが、個別
火葬ご希望の場
合、小動物と同様
になります。

クーハン型棺・最後
のお見送り
他家のご遺体とと
もに火葬後、合同
墓へ納骨し永代供
養となります。


