

〒089-0554 北海道中川郡幕別町札内みずほ町143-123

\(\) 0155-67-6560 \(\bigoplus \) 0155-67-6563

 \bowtie mominokipet@gmail.com

ご葬儀の流れ



料金プラン(税込)

区分	種類別 (参考例)	A 個別火葬 収骨あり(返骨可)	B 個別火葬 収骨あり(返骨可)	C 個別火葬 スタッフ収骨(返骨可)	D 合同火葬 (返骨不可)	E 新生児
極小	小鳥 ハムスター	21,000円	18,000円	15,000円	10,000円	猫 犬 6,000円
小動物	うさぎ モルモット フェレット	28,000円	22,000円	18,000円	13,000円	
小型	猫・チワワ トイプードル Mダックス	36,000円	28,000円	26,000円	18,000円	
中型	柴犬・コーギー フレンチブルドッグ Mシュナウザー ボーダーコリー	43,000円	35,000円	30,000円	23,000円	
大型	ゴールデン ラブラドール 秋田犬 シベリアンハスキー	55,000円	47,000円	40,000円	28,000円	
超大型	バーニーズ ピレニーズ ボルゾイ シェパード	60,000円	50,000円	45,000円	33,000円	
内容		木棺又はクーハン型棺・最後のお見送り・お骨上げ(骨壷・骨袋・位牌・お守りパートナー・肉球スタンプ・分骨ケース等がセットになっております)	クーハン型棺・最後 のお見送り・お骨 上げ(骨壷・骨袋が セットになっており ます)	クーハン型棺・最後 のお見送り(骨壷・ 骨袋がセットになっ ております)	クーハン型棺・最後 のお見送り 他家のご遺体とと もに火葬後、合同 墓へ納骨し永代供 養となります。	1体につき費用が かかりますが、個別 火葬ご希望の場 合、小動物と同様 になります。
		[A.B.Cプラン共通]お手元供養か納骨かがお選びいただけます				